BEZERROS

P u s l.., e 1\ J o

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABLNETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 277, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

_ I
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio nº.

082/2018 de 08/1 1/2018 da Secretária Executiva - Elineide Maria da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 025/2018, da Sr".

ALCILLANE BEATRIZ DE VASCONCELOS SANTOS, CPF nº. 087.518.124-44,

função Assessor Técnico~ lotada na Procuradoria Jurídica, a partir de

O 1/11/2018. li li Ili li li li I/ Ili Ili l/ Ili l Ili Ili/ li li li li li /Ili/ li li li Ili l/ Ili l I / li Ili li //li li III Ili// III I Ili li I // I / Ili Ili I // I

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Beze , em 08 de Novembro de 2018.

SEVERINO OTÁVIO
PRE

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro . Bezerros - PE.
f one: 3728-6700.

CNPJ : 10.091.5 10/0001-75.